
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Одинадцята  сесія             VІІ скликання

від   25.11.2016     №  196

Про внесення змін до рішення
районної ради від 10.12.2015 № 10
  «Про утворення президії районної ради»

Відповідно до статті  43, 57 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 10.12.2015 №10 « Про 
утворення президії районної ради», виклавши додаток 1 в редакції, що 
додається.

Голова ради           М.Ю. Самчик
                                          

       



 Додаток 1
до рішення районної ради

                                                                         від 10.12.2015    № 10 
  (в редакції рішення районної ради 

від 25.11.2016 № 196)

Склад  президії районної ради

1. Самчик М.Ю. - голова ради

2.  Рудик О.А.           - заступник голови ради

3. Каченюк М.П.           -         голова постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності;

4.  Вахнюк С.О.                       - голова постійної комісії з питань 
соціально-економічного розвитку,
підприємництва, земельних 
відносин та екології

 
5. Говорун К.І.                 –              голова постійної комісії гуманітарних 

питань, регламенту, депутатської
 етики, законності та правопорядку

6. Вишнівський В.В.          -       голова депутатської фракції Радикальної 
партії Олега Ляшка

7. Волкова М.М.               -      голова депутатської фракції Аграрної 
партії України

8. Мачульська Н.С.               -     голова депутатської фракції політичної 
партії «Всеукраїнське об'єднання 
«Батьківщина»

9. Томашевська  С.Б.        –            голова депутатської фракції «БЛОК 
ПЕТРА ПОРОШЕНКА» 
«Солідарність»

10. Шевчук О.А.                    –  голова депутатської фракції політичної 
партії «Опозиційний блок»

      Заступник голови районної ради                                        О.А. Рудик


